
OKRES ČESKÉ BUDĚJOVICE

Žadatel

(číslo žádosti)

Projekt

Stručná charakteristika

Požadováno

Celkem

Vlastní

Ostatní zdroje

Počet 

obyvatel

Daňové příjmy 

(RUD + DzNV)
Návrh dotace Zdůvodnění

Jílovice

(67)

Jílovice - vodovod Lipnice, Kramolín, Jílovice nádraží

- napojení 180 trvale žijících obyvatel v rámci třech osad 

na vodovod s pitnou vodou

5 000 000

29 400 000

8 767 000

15 633 000

1 024              17 368 265 

0 problematické dočerpání v roce 2021

Čížkrajice

(77)

Víceúčelová budova v Čížkrajicích

- cílem projektu je vytvoření nové víceúčelové budovy 

občanské vybavenosti

- administrativní, skladové a společenské zázemí OÚ, 

prodejna potravin, kadeřnictví a 2 obecní byty

6 153 672

12 307 344

6 153 672

0

260                3 778 218 

0 problematické dočerpání v roce 2021

Lišov

(79)

Stavební úpravy přízemí MěÚ Lišov - knihovna a archiv 

města

- zlepšení úrovně občanské vybavenosti s pozitivním 

dopadem v kulturní oblasti, ale také v oblasti veřejné 

správy a samosprávy 

- kompletní rekonstrukce přízemí radnice v Lišově 

(stavební úpravy dosud nevyužitých a technicky zcela 

nevyhovujících prostor

3 000 000

16 108 492

3 728 411

9 380 081

4 426              69 713 744 

0 čerpání až roce 2022

Planá

(70)

Kanalizace Planá

- nevyhovující jednotná kanalizace z betonových trub 

vybudovaná v 70. letech minulého století

- kanalizace je zakončena volnou výústí s odtokem do 

Mlýnského náhonu ústícího do řeky Vltavy

6 900 000

26 939 000

5 427 000

14 612 000

257                4 341 516 

0 problematické dočerpání v roce 2021

Žádosti KIF 3. vlna



OKRES ČESKÝ KRUMLOV

Žadatel

(číslo žádosti)

Projekt

Stručná charakteristika

Požadováno

Celkem

Vlastní

Ostatní zdroje

Počet 

obyvatel

Daňové příjmy 

(RUD + DzNV)
Návrh dotace Zdůvodnění

Český 

Krumlov

(66)

Revitalizace areálu městského hřbitova Český Krumlov

- úprava cestního systému s důrazem na opravu 

geometrie cest a návrh jejich nových povrchů a způsobů 

doplnění prvků drobné architektury

- realizace vegetačních úprav

21 570 529

43 141 059

21 570 530

0

12 981           201 993 351 

0 problematické dočerpání v roce 2021

Dolní 

Třebonín

(74)

Víceúčelová sportovní hala se zázemím - Dolní Třebonín

- výstavba nové haly, která bude sloužit jak pro sportovní, 

tak zároveň i pro kulturní a relaxační účely

- projekt byl doporučen k podpoře v předchozím kole - 

obec upravila požadavky na financování

20 000 000

54 373 197

34 373 197

0

1 342              17 951 288 

0 problematické dočerpání v roce 2021

Kaplice

(76)

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu 

chráněného bydlení - Kaplice č.p.45

- zajištění dostupnosti chráněného bydlení pro občany s 

mentálním postižením

- kapacita této služby je v regionu nedostečná

13 000 000

31 422 256

18 422 256

0

7 282           116 166 234 

0 čerpání až roce 2022



OKRES JINDŘICHŮV HRADEC

Žadatel

(číslo žádosti)

Projekt

Stručná charakteristika

Požadováno

Celkem

Vlastní

Ostatní zdroje

Počet 

obyvatel

Daňové příjmy 

(RUD + DzNV)
Návrh dotace Zdůvodnění

Budeč

(82)
Rekonstrukce požárem zničeného kulturního objektu v 

Budči

- kulturní dům v Budči vyhořel 11. 5. 2019, ještě v 

prosinci téhož roku byla dokončena oprava střechy

- jedná se o jediný podobný prostor v obci, ve kterém je 

možné konat různé kulturní, sportovní, společenské či 

školní akce, je potřeba navrátit objekt původnímu účelu

1 500 000

3 885 891

2 385 891

0

212 3 296 855

           1 500 000 

Dotace umožní obci realizovat další 

stavební práce vedoucí k opravě objektu 

tak, aby mohl sloužit svému původnímu 

účelu.

Žďár

(69)

Dostavba kanalizace v obci Žďár

-  obec  nemá vybudovanou veřejnou kanalizaci

- odpadní vody se bez odpovídajícího čištění dostávají až 

do významného vodního toku Kamenice

- v loňském roce byla dostavěna centrální ČOV 200EO s 

přivaděčem a do ní bude svedena nová kanalizace

3 000 000

9 872 000

3 559 000

0

98                1 792 137 

0 problematické dočerpání v roce 2021



OKRES PÍSEK

Žadatel

(číslo žádosti)

Projekt

Stručná charakteristika

Požadováno

Celkem

Vlastní

Ostatní zdroje

Počet 

obyvatel

Daňové příjmy 

(RUD + DzNV)
Návrh dotace Zdůvodnění

Bernartice

(78)

ZTV pro 9 RD Bernartice - Pod Stadionem

- výstavba /prodloužení kanalizace s přečerpávací stanicí, 

vodovodu, plynovodu a to včetně přípojek a vyýstavby 

komunikace, parkovacích míst a chodníků

- vybudované ZTV nabídne možnost bydlení pro 9 rodin 

na výstavbu RD

1 250 000

4 791 033

2 821 033

720 000

1 312              21 736 858 

0 problematické dočerpání v roce 2021

Olešná

(68)

Výměna technologie a výstavba objektu mechanického 

předčištění ČOV

- stávající monobloková ČOV realizovanou po roce 1980 a 

jednotlivé komponenty byly již několikrát rekonstruovány

- provoz vykazuje hygienické závady, které není možné 

vyřešit bez změny technologie ČOV a výstavby objektu m

1 100 000

2 200 000

1 100 000

0

136                2 130 809 

0 problematické dočerpání v roce 2021



OKRES PRACHATICE

Žadatel

(číslo žádosti)

Projekt

Stručná charakteristika

Požadováno

Celkem

Vlastní

Ostatní zdroje

Počet 

obyvatel

Daňové příjmy 

(RUD + DzNV)
Návrh dotace Zdůvodnění

Husinec

(73)

Novostavba domu s pečovatelskou službou

- novostavba bytového domu o 9 bytových jednotách = 

bezbariérobé byty pro seniory a zdravotně postižené

- Cílovou skupinou budoucích nájemníků jsou senioři nad 

65 let a osoby zdravotně postižené, které jsou závislé na 

pravidelné péči jiné fyzické osoby

8 000 000

16 573 518

8 573 518

0

1 452              20 740 043 

0 problematické dočerpání v roce 2021

Nebahovy

(72)

Stavební úpravy kulturního sálu, obec Nebahovy

-zásadní rekonstrukce Kulturního sálu reagující na fakt, že 

na objektu postavené cca v 70 - 80 letech minulého 

století byla prováděna pouze běžná údržba a drobnější 

opravy. 

- nové vnitřní rozvody elektroinstalace a zdravotní 

instalace, celková rekonstr objektu m

4 775 000

9 550 335

4 775 335

0

576                8 018 125 

0 čerpání až roce 2022



OKRES STRAKONICE

Žadatel

(číslo žádosti)

Projekt

Stručná charakteristika

Požadováno

Celkem

Vlastní

Ostatní zdroje

Počet 

obyvatel

Daňové příjmy 

(RUD + DzNV)
Návrh dotace Zdůvodnění

Osek

(63)

Chodníky Osek - II. etapa

- výstavba chodníku v nové zástavbě

- využití pro nové obyvatele, stávající obyvatele a klienty 

Domova pro osoby se zdravotním postižením

794 885

1 589 770

794 885

0

653                8 716 049 

0 problematické dočerpání v roce 2021

Volyně

(71)

KoDuS Volyně - 24 b.j. (PB)

- navýšení kapacity bytů pro seniory formou novostavby 

komunitního domu 

- dům s pečovatelskou službou má 100 % obsazenost

19 700 000

48 700 000

14 600 000

14 400 000

3 014              44 809 557 

0 problematické dočerpání v roce 2021



OKRES TÁBOR

Žadatel

(číslo žádosti)

Projekt

Stručná charakteristika

Požadováno

Celkem

Vlastní

Ostatní zdroje

Počet 

obyvatel

Daňové příjmy 

(RUD + DzNV)
Návrh dotace Zdůvodnění

Budislav

(81)

Stavební úpravy areálu obecní pily v Budislavi a 

modernizace jejího vybavení

- pila slouží pro potřeby obce od 17. století (původní 

strojovna, elektromotor, konstrukce budovy)

- navýšení kapacity provozu umožní zpracovat dřevo z 

obecních lesů a navýší možnost využití obyvateli obce

2 500 000

5 000 000

2 500 000

0

374 5 121 983

0 čerpání až roce 2022

Dírná

(62)

Prodloužení kanalizace Dírná

- jednotná kanalizace podél pozemků s novou výstavbou

- napojení stávajícího bytového domu, který využívá 

septik

256 806

513 612

256 806

0

412 7 046 999

0 problematické dočerpání v roce 2021

Dražice

(65)

Nástavba a stavební úpravy kulturního domu, Dražice 

č.p. 166 - prostory pro spolky

- vybudování kluboven včetně zázemí pro spolky působící 

v obci Dražice

- součástí záměru je i výstavba skladových prostor pro 

archivaci OÚ Dražice a pro ukládání podkladů pro vedení 

obecní kroniky

5 000 000

10 173 904

5 173 904

0

810 12 301 459

0 problematické dočerpání v roce 2021

Opařany

(64)

Revitalizace hřbitova v Opařanech - I. etapa

- celkové řešení prostoru hřbitova s cílem zlepšení 

funkčnosti a kvality areálu, rozšíření hrobových míst, 

zlepšení základní vybavenosti a výsadba vhodné, 

dlouhodobě udržitelné doprovodné zeleně

1 495 159

2 990 318

1 495 159

0

1 408 23 131 068

0 problematické dočerpání v roce 2021



Přehořov

(80)

Rekonstrukce chodníku

- projekt realizován současně s realizací SÚS Jčk - 

rekonstrukce průtahu obcí

- bude zvýšena bezpečnost pěších

799 500

1 599 001

799 501

0

343 4 806 807

0 problematické dočerpání v roce 2021

Tučapy

(61)

Projekt regenerace území brownfieldu v obci Dvorce

- stávající objekt je v havarijním stavu a hrozí jeho zřícení

- území bude revitalizováno na veřejnou zeleň včetně 

zbudování zón aktivního a pasivního odpočinku a 

občanské vybavenosti (pódium, sociální a technické 

zázemí)

7 000 000

14 455 236

2 075 335

5 379 901

792 13 041 934

0 problematické dočerpání v roce 2021

Celkem 132 795 551        


